
 

 
CNR Dipartimento di Scienze Biomediche - Piazzale Aldo Moro 7, 00185 Roma 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA B) DELLA LEGGE N. 120 
DELL’11 SETTEMBRE 2020, DA ESPLETARE IN MODALITA’ TELEMATICA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA 
(RDO) SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE APERTA A TUTTI GLI OPERATORI 
ECONOMICI ABILITATI AL BANDO «INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER 
UFFICIO» PER LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI «DISPOSITIVI INFORMATICI E MATERIALE PER 
L’ALLESTIMENTO DI AULE PER IL TRAINING »  –  CPV 30210000-4 DA CONSEGNARE PRESSO LE TRE SEDI 
CNR: 
UO BARI TRAINING CODICE UNIVOCO DEL BENE PIR01_00017_295434, CUI 80054330586201900528; 
UO NAPOLI TRAINING CODICE UNIVOCO DEL BENE PIR01_00017_298272, CUI 80054330586201900530; 
UO MILANO 4 TRAINING CODICE UNIVOCO DEL BENE PIR01_00017_298364, CUI 80054330586201900529; 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON R&I 2014-2020 PIR01_00017 CNRBIOMICS - CENTRO NAZIONALE DI 
RICERCA IN BIOINFORMATICA PER LE SCIENZE "OMICHE", CUP B58D19000010005, DI CUI ALL’AVVISO N. 
424/2018 AZIONE II.1, (DECRETO DI CONCESSIONE D.D. N. 895 DEL 09 MAGGIO 2019 REGISTRATO ALLA 
CORTE DEI CONTI IL 03/06/2019 AL FOGLIO 1-2097). 
RDO N. 3134942 – LOTTO UNICO - CPV 30210000-4 
CUP B58D19000010005 
CIG 934815123F 
 
OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA DOCUMENTAIZONE DI GARA 
 

IL DIRETTORE 
 

RICHIAMATA la decisione a contrattare prot. 0056677/2022 del 28.07.2022 con cui il Dipartimento di Scienze 
Biomediche del Consiglio Nazionale delle Ricerche ha dato avvio ad una procedura di importo inferiore alle 
soglie comunitarie di cui all’art. 35 del d.lgs. 50/2016, da espletare sulla piattaforma telematica 
https://www.acquistinretepa.it/  per la fornitura di strumentazione avanzata per la creazione di aule 
attrezzate per il training nell’ambito del progetto PON R&I 2014-2020 cod. PIR01_00017 - CENTRO 
NAZIONALE DI RICERCA IN BIOINFORMATICA PER LE SCIENZE "OMICHE" – CNRBIOMICS; 

VISTA la documentazione di gara nel seguito elencata: 

1) Lettera di invito e Disciplinare di gara 
2) Capitolato Tecnico  
3) Domanda di partecipazione 
4) Modello Tracciabilità flussi finanziari ai sensi della L. 136/2010 
5) Documento di Gara Unico Europeo formato pdf 
6) Documento di Gara Unico Europeo formato xml 
7) Dichiarazioni integrative al DGUE 
8) Modello «Offerta economica» 
9) Patto d’Integrità 
10) Schema di contratto 
11) Codice di Comportamento CNR 
12) E-Procurement 

 
RAVVISATA la necessità di provvedere, 

https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/


 

 
CNR Dipartimento di Scienze Biomediche - Piazzale Aldo Moro 7, 00185 Roma 

 

DISPONE 

1. DI APPROVARE tutta la documentazione di gara in premessa citata, parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento anche se non materialmente allegata. 

2. DI PROCEDERE con l’invio della RDO N. 3134942 – LOTTO UNICO - CPV 30210000-4 sul Mercato 
elettronico della Pubblica Amministrazione, da aggiudicare con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, aperta a tutti gli operatori economici abilitati al Bando 
«Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni, Macchine per Ufficio». 

 
 
 

Il Direttore f.f. 
Dott. Giuseppe BIAMONTI 

 


		2022-07-29T13:54:17+0200
	Giuseppe Biamonti




